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Burun Estetiği Ameliyatlarında Hasta-Estetik Cerrah Diyaloğunun Önemi Nedir ?

Ameliyatin planlama asaması tamamen kisiseldir ve cerrahin estetik vizyonu-begenisi ile dogrudan iliskilidir. Estetik vizyon, bilgi ve tecrübeyi tamamlayan, olmazsa olmaz bir parametredir.

Planlama asamasında hasta ve doktor benzer kaygıları gözetiyor ve estetik begenileri örtüsüyor ise sonucun iyi olma olasılıgı yüksektir. Bu diyalog kurulmadan, hastanın beklenti ve endiselerinin analizi yapılmadan gerçeklestirilecek bir operasyon dogal olarak beraberinde sürprizleri de getirecektir. Daha önce ameliyat olmus bir kisinin burnunun örnek olarak gösterilip ayni burun seklinin istenmesi de çok dogru degildir. Çünkü o burun, o kisiye yakısacak burundur, herkesin yüzüne yakısacak burun sekli farklıdır.Zaten burada önemli olan; kisinin beklentilerini de göz önünde bulundurarak, yüzüne yakısacak, ameliyatlı oldugu belli olmayacak, dogal ve güzel burun seklini tespit edebilmektir.

Örnegin; bir kisiye yakısmıs bir burun sekli, seri üretim gibi yüzlerce kisiye fabrikasyon olarak yapılsa bazısında komik, bazısında vasat, bazılarında da muhtesem görünecektir çünkü, kisilerin yüz sekli ve kemik yapısı vb. pek çok faktör sonucu etkiler. Bu nedenle sadece mesleki beceri degil aynı zamanda estetik vizyon da basarılı bir operasyon için sarttır. Ayrıca estetik cerrah, hastanın isteklerinin gerçekçi olmadığına ( cerrahi olarak yapılamayacak,saglıgını bozacak vb.), veya sonucun estetik görünmeyecegi, aksine eskisinden daha kötü görünecegine karar vermis ama, hastayı ikna edememisse bu ameliyatı gerçeklestirmeyerek, olası hayal kırıklıklarının önüne de geçmis olacaktır.
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	FOTO ESTETİK
Estetik Cerrahi Merkezlerinin 12.05.2003 tarih ve 25106 sayılı  "Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğinin"  34. ve 24. maddeleri gereğince reklam, ilan ve web sayfası içeriklerine  bazı kısıtlamalar getirilmiştir.
				

    
	
				

	
Buna istinaden hastaların ameliyat öncesi ve sonrası fotoğraflarının,  web sayfasında yayınlanması mümkün olmamaktadır. Bu nedenle "Ameliyat Öncesi ve Sonrası Fotoğrafları"nı bu sayfada bulamayacaksınız.
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